令和６年１０月１８日

保護者 様

基山町立基山小学校

校 長     天野 雄二

ＰＴＡ会長  中薗 稿大

令和６年度 運動会の順延のお知らせ

秋晴れの候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、明日、令和６年１０月１９日（土）に予定しておりました運動会は、天候により下記のとおり

１０月２０日（日）に順延いたします。ご理解の上、ご協力お願いいたします。

なお、プログラムにつきましては、本日、お子様を通じて配布しております。

記

１ 令和６年１０月１９日（土）雨天のため順延とします。

令和６年１０月２０日（日）に運動会を開催いたします。

  開会式８：３０～

開催日
１０月１９日

（土）

１０月２０日

（日）

１０月２１日

（月）

１０月２２日

（火）

２０日（日）

19日が雨天順延

開催不可

（休み）
運動会開催 振替休日

通常授業

※かんたん弁当

２ その他

① 当日は、児童は開会式の前にいす出しと出欠確認をいたします。８時までに登校させていただき

ますようお願いします。

② 当日、欠席または遅刻の場合は、７時５０分までに必ず、「まなびポケット」または、お電話にて

ご連絡ください。

③ 当日は、体操服での登校となりますが、天候によっては、長袖をはおってくるなど調整してくだ

さい。（競技中は、全員体操服のみとなります。)

④ 下校は、通常の下校班での下校となります。

☆「園部くんち」に参加されるご家族様

  お子様が運動場に到着されましたら、必ず、本部テントに行くようにお伝えください。

全員の出席の確認をしてからの競技開始となりますので、よろしくお願いいたします。